
Zarządzenie Nr 31 / 10 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 13 maja 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10 
i Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10 i Nr 30/10 o kwotę 223 255,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10 i 
Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10 i Nr 30/1 Oo kwotę 223 255,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12 932 981,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 635 805,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 229 137,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 635 805,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia i przeniesień planu dochodów budżetowych w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2010 rok o kwotę 223 255,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów 
budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 
2010 rok o kwotę 223 255,00 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik nr \  do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O CH O D Y Nr 31/10 z dnia 13.05.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1 i 
WYSZCZEGÓLNIENIE

i r 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 
__________ -____________________________ L_

ZMIANA
_______________ 1__

(-) 1 
i

<+> 1
i

13.05.2Q10r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 30/10
1

12 709 726,45 | 
_______________ I__1 1 

l010l
I I

l l 
| ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

_J________________________________________ |_

1
445 111,00 | 

_______________ I__
0,00

r
223 255,00| 668 366,00

1 1
| | 01095 |Pozostała działalność

1
8 305,00 | 0,00

r
223 255,00| 231 560,00

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 | 0,00 223 255,00) 223 255,00
1 |państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z| 1
1 |zakresu adm inistracji rządowej oraz 1 1
1

L 1
|innych zadań zleconych gminie ustawami | 

_l________________________________________ L_
1

_______________ i__
1
i1 i 1 1 1 1 

1 1 _________ 1________________________________________ 1________________ 1_____________________1

1
RAZEM

i
12 709 726,45 |

______________ 1__
0,00

r
223 255,00|

-______________L
12 932 981,45 

________________ 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 31/10 z dnia 13.05.2010r.
Strona 1

j DZ-ROZDZ-PAR.
~~l

WYSZCZEGÓLNIENIE
1
1

r
BUDŻET PRZED (

~r
ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1
___________________ ____________________

1
|

ZMIANA (-) 1 
1 (+) 1 13.05.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 30/10
1

17 005 882,45 |
I

O o
1--

---
--- 1

| rolnictwo i  łowiectwo
_J__________________________________________

1
1
I

1
1 160 260,00 | 

I
0,00

T
223 255,00 | 1 383 515,00

1 1
j01095 (Pozostała działalność

1
1

1
0,00 | 0,00

1
223 255,00( 223 255,00

I 1 4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 0,00 I 0,00 4 278,41J 4 278, 41
i 1 4300 |Zakup usług pozostałych 1 0,00 I 0,00 100,001 100,00
1 1 
1 !

4430 |Różne opłaty i  składki 
_L________________________________________L

0,00 j
_______________ |_

0,00 218 876,59| 218 876,59

j757 1 
1 L

|OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
_______________________________________

1
1

_i_

r
166 313,00 ( 

_______________ |_
163 313,00

r
163 313,00 | 166 313,00

i r 
I (75702

I 1 
|OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓWj 166 313,00 | 163 313,00

------------------- h
163 313,00| 166 313,00

1 | l  POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 1 1 I
\r\\ j TERYTORIALNEGO 1 |
i ?i 8070 |Odsetki i  dyskonto od krajowych 163 313,00 | 163 313,00 0,00| 0,00

i |skarbowych papierów wartościowych oraz 1 l 1
i i (pożyczek i  kredytów 1 l 1

i 8110 |Odsetki od samorządowych papierów i 0,00 I 0,00 163 313,00) 163 313,00

i i (wartościowych lub zac iągnietych przez 1 1 l
i (jednostkę samorządu te ry to ria lnego  kre 1 1 l
i

1___ L
|dytów i  pożyczek
____________________________ 1

_L_
1

_______________l_
l
i

1 1 1 1 I 1--------------------------
!___ i____________ 1________________________________________ 1________________ 1______________________________ i
j RAZEM

1
17 005 882,45 | 163 313,00

r
386 568,00| 17 229 137,45

J_________________ I

T

'mar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

A D M IN IS T R A C JI R Z Ą D O W E J NA R O K  2 0 1 0  Gminy Lichnowy

Nr 31/10 z dnia 13.05.2010r.
DOCHODY Strona 1

1-----------------------
| dz- rozdz- par.

l
WYSZCZEGÓLNIENIE

-------------------------!---------------------- r
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

“ 1

1 1 
l-------------------------------------------------------------

PRZED ZMIANA | 
________________ I___

(-) 1 
__L

(+> 1
i

NA 13.05.2010r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/10
1

2 425 144,00 | 
________________ I___

1 1 
|010| 
1 1

l i
| rolnictwo i  łowiectwo 
________________________________________

0,00 |
________________ | _

0,00
T

223 255,00| 223 255,00

1 1
1 101095 I Pozostała działalność

1
0,00 | 0,00

1
223 255,00| 223 255,00

2 0 1 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0 , 0 0  I 0 , 0 0 2 2 3  2 5 5 , 0 0 | 223 2 5 5 , 0 0

1 |państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z| 1 1
1 |zakresu adm inistracji rządowej oraz 1 l
1 |innych zadań zleconych gminie ustawami | 

i ____________________________________
1

________________ 1___
1
I i

1 1 
l750l

n
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1
41 124,00 | 

I
124,00

T
124,00|

I
41 124,00

n

1 1----------------
| | 75011 I Urzędy Wojewódzkie

1
41 000,00 | 0,00

1
124,00| 41 124,00

j 1, 0690 |Wpływy z różnych op ła t 
'______________________________________ L

0 , 0 0  |
________________ I___

0 , 0 0 1 2 4 , Ooj 1 2 4 ,0 0
i

175023 I Urzędy Gmin 124,00 | 124,00
1

0,001 0,00
1

0690
i i

|Wpływy z różnych op ła t 
1 ______________________________________L

1 2 4 , 0 0  1
________________ 1___

1 2 4 , 0 0 0 , 0 0 |
______________ L

0 , 0 0

|----- 1 l i i l l
i i i ________________________________________ 1________________ 1_______________________________ l_________________ i

l----------------------
RAZEM

i
2 425 144,00 | 

________________ 1___
124,00

1
223 379,00| 

______________ L
2 648 399,00

j

X
Idemar Łemkowski



plan finansowy zadań z zakresu Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowyadministracji RZĄDOWEJ na ROK 2 0 1 0

Nr 31/10 z d n ia  13.05.2010r.
WYDATKI Strona 1

1----------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

~ \--------------------------------------------------
WYSZCZEGÓLNIENIE

i i--------------------- r
1 PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA 1 PLAN FINANSOWY

L______________
1
i

| PRZED ZMIANA |
l I

( ' )  1
i

(+) NA 13.05.2010r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/10
1

2 412 550,00 |
I1 1 

10101
I__________

l
| ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_J________________________________

1 1 
0,00 |

_____ I_______________ I
0,00

r
223 255,00 | 223 255,00

I
101095 | Pozostała działalność

1
0,00 I 0,00

____
r

223 255,00 | 223 255,00
4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 0,00 I 0,00 4 2 7 8 ,4 1 j 4 278,41
4300 | Zakup usług pozostałych 0,00 l 0,00 100,001 100,00
4430

1___ 1__________
| Różne op ła ty  i  składki 
_________________________________

0,00 1
_____ 1_______________ 1____

0,00 218 8 7 6 ,59| 218 876,59
i i i i i -------------- 1------------------------
1___ i____________ 1______________________________________ 1_______________ 1___________________

RAZEM
1

2 412 550,00 I 0,00
----------------------r

223 255,00 | 2 635 805,00 \U


